Российская Федерация

Ростовская область

Морозовский район

Администрация

Вольно-Донского сельского поселения

Распоряжение

09 февраля 2016 г.

              №  1

 ст. Вольно-Донская

Об утверждении отчетов

о результатах мониторинга и контроля

 исполнения муниципальных заданий на

предоставление муниципальных услуг

юридическим и физическим лицам

муниципальными бюджетными
 учреждениями за  2016 год

     В соответствии с постановлением Администрации Вольно-Донского сельского поселения 19.10.2015 № 71 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Вольно-Донского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»:

     1. Утвердить отчет о результатах мониторинга и контроля исполнения муниципальных заданий на предоставление муниципальных услуг юридическим и физическим лицам МБУК «Вольно-Донской СДК» за 2016 год   согласно приложению 1.

     2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Вольно-Донского сельского поселения.

     3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации  Вольно-Донского

сельского поселения                                                            А.П.Кореньков

                                   Приложение 1

К Распоряжению Администрации

Вольно-Донского сельского поселения

 от 09 02 2017 года №1
ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ №
за 2016 год

	Наименование  Учреждения

Вольно-Донского сельского поселения (обособленного подразделения)

	Коды

	Форма по ОКУД
	0506501

	на дату
	01.01.2017

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Вольно-Донской сельский дом культуры»

Виды деятельности МБУК «Вольно-Донской СДК»:
	по Сводному реестру
	603У2788

	Деятельность библиотек, архивов, учреждений клубного типа - ОСНОВНОЙ
	по ОКВЭД
	92.51

	Деятельность ярмарок и парков с аттракционами
	по ОКВЭД
	92.33

	Прочая деятельность в области спорта
	по ОКВЭД
	92.62

	Показ фильмов
	по ОКВЭД
	92.13

	Деятельность танцплощадок, дискотек, школ танцев
	по ОКВЭД
	92.34.2

	Прочая зрелищно-развлекательная деятельность, не включенная в другие группировки
	по ОКВЭД
	92.34.3

	Прочая деятельность по организации отдыха и развлечений, не включенная в другие группировки
	по ОКВЭД
	92.72

Вид Учреждения Вольно-Донского сельского поселения

Учреждение клубного типа

Периодичность: ежегодно до 10 февраля месяца, следующего за отчетным годом
                               (указывается в соответствии с периодичностью предоставления отчета о выполнении

                                                              муниципального задания, установленной  в муниципальном задании)
ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах
РАЗДЕЛ 1

	Уникальный  номер по базовому

(отраслевому)  перечню
	140090007001000000

03101

1. Наименование муниципальной услуги:

Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения

услугами организаций культуры
2. Категории потребителей муниципальной услуги:
Жители Вольно-Донского сельского поселения
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги.

3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих качество муниципальной услуг
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	наимено-вание показателя
	единица измерения

по ОКЕИ
	утверждено

 в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную

 дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое  значение
	причина

отклонения

	Виды мероприятий
	Место проведения мероприятий

	наимено-вание
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	14009000700100000003101
	Народные гуляния, праздники, театрализованные представления торжественные мероприятия, памятные даты
	По месту расположения учреждения
	В стационарных условиях
	Доля сохранности контингента, пользующегося услугой
	процент
	744
	100
	178
	10

	Наличие положительных отзывов потребителей услуги
	единица
	642
	15
	28

согласно приложенным копиям отзывов потребителей
	10

	Количество обращений граждан (жалоб)
	единица
	642
	1

	10

 3.2 Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель
объема муниципальной услуги
	Средний размер платы
(цена, тариф)

	наименование показа
теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании
на год
	исполнено на
отчетную дату
	допустимое отклонение
	отклонение, превышающее допустимое значение
	причина отклонения

	Виды мероприятий
	Место проведения мероприятий

	наименование
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	140090007001000000

03101
	Народные гуляния, праздники, театрализованные представления торжественные мероприятия, памятные даты
	По месту расположения учреждения
	В стационарных условиях
	Число посетителей культурно-досуговых мероприятий
	человек
	792
	11000
	19633  приложение 1
	10

	бесплатно

	Число культурно-досуговых мероприятий
	штук
	796
	290
	507 приложение 2
	10

	бесплатно

	Число клубных формирований
	штук
	796
	15
	15 приложение 3
	10

	бесплатно

	Число посетителей клубных формирований
	человек
	792
	150
	172 приложение 3
	10

	бесплатно

ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах
РАЗДЕЛ 1

	Уникальный  номер по базовому

(отраслевому)  перечню

1. Наименование работы _________-__________

2. Категория потребителей работы _________-__________

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы

3.1. Показатели, характеризующие качество работы

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы

 (по справочникам)
	Показатель, характеризующий содержание работы

 (по справочникам)
	Показатель объема работы
	Средний размер платы

(цена, тариф)

	наименование показа

теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании

на год
	исполнено на

отчетную дату
	допустимое отклонение
	отклонение, превышающее допустимое значение
	причина отклонения

	Виды мероприятий
	Место проведения мероприятий

	наименование
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

    3.2. Показатели, характеризующие объем работы

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы

 (по справочникам)
	Показатель, характеризующий содержание работы

 (по справочникам)
	Показатель объема работы
	Средний размер платы

(цена, тариф)

	наименование показа

теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании

на год
	исполнено на

отчетную дату
	допустимое отклонение
	отклонение, превышающее допустимое значение
	причина отклонения

	Виды мероприятий
	Место проведения мероприятий

	наименование
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

1